
 

 

 

 

Příloha Z.2 Smlouvy - Zadání 
Další rozvoj webového portálu “Čeština pro cizince”  

 

1. SOUHRNNÉ ÚDAJE 

1.1. Cena, doba a zajištění 

  

Den odsouhlasení Zadání  od účinnosti Smlouvy 

Čerpání Maximálního rozsahu nejvýše Kč 600.000,- 

Cena projektu podle skutečně odvedené práce 

Způsob určení Ceny projektu a platby 
měření počtu odpracovaných hodin jednotlivých 
činností podle Nabídky “Další rozvoj” (pol. 6-11) 

Datum zahájení Projektu 1. listopad 2021 

Doba pro dokončení do 30. června 2022 

Reklamační lhůta Projektu 12 měsíců 

1.2. Fáze Projektu, požadavky na Harmonogram Projektu 

 

č. 
Fáze 

Zahájena Výstup 
Lhůta1  / termín 

splnění 
Fakturace Ceny 

projektu 

1 
Datum 

zahájení 
Projektu 

Měsíční rozvoj podle pokynů 
Zákazníka dokladovaný 

vyúčtováním. 

podle 
jednotlivých 

pokynů 

odsouhlasené 
odpracované 

hodiny měsíčně 

1.3. Služby 

Toto Zadání nestanovuje žádné nové Služby či úpravu stávajících Služeb z jiných Zadání. 

1.4. Konvence dokumentu 

Tento dokument používá stejné konvence jako Zadání Z.1.  

 

                                                                    
1
 Od Data zahájení Projektu 



 

 

 

 

 
2 

 

2. PROJEKT A SLUŽBY 

2.1. Základní popis a záměr 

Cílem projektu je navázat dalším rozvojem portálu na Projekt podle Zadání Z.1 - Převzetí 

webového portálu “Čeština pro cizince” a implementace funkcionalit pro zkoušku A2. 

2.2. Předmět 

Předmětem je: 

a) Projektové řízení 

b) Rozvoj funkcí portálu Čeština pro cizince 

3. POPIS VÝCHOZÍHO STAVU 

Projekt těsně navazuje na projekt Z.1 

4. KVALITATIVNÍ VLASTNOSTI PROJEKTU A SLUŽEB 

4.1. Právní, Technické, Dokumentace 

4.1.1. Požadované kvalitativní vlastnosti Projektu jsou stejné jako v Zadání Z.1. 

4.2. Organizační 

4.2.1. Zástupce zákazníka vydává Zástupci dodavatele pokyny ohledně realizace Projektu. Pokyny 

odpovídají aktuálním potřebám a stavu realizace Projektu. 

4.2.2. Dodavatel vydané pokyny průběžně plní, a to ve lhůtách dohodnutých se Zástupcem zákazníka, 

jinak bezodkladně. 

4.2.3. Kdykoli má být vydán pokyn a Zástupce zákazníka pokyn nevydal nebo jeho pokyn není úplný 

nebo přesný, musí na to Zástupce dodavatele Zástupce zákazníka upozornit. 

4.2.4. Realizaci Projektu Dodavatel vykazuje v měsíčních vyúčtováních.  

5. FUNKČNÍ POŽADAVKY 

5.1. Požadavky na rozvoj 

5.1.1. Implementace je provedena na základě analýzy funkčních i nefunkčních požadavků. 

5.1.2. Dodavatel je organizačně, odborně a kapacitně připraven řešit další rozvoj celého řešení po celou 

dobu trvání Smlouvy. 

5.1.3. Jsou posouzeny, zmapovány a naplánovány k implementaci položky z “Backlog” v následující 

části Zadání. 



 

 

 

 

 
3 

 

5.2. Backlog 

5.2.1. Úpravy a rozšíření ve stávajících modulech portálu pro podporu zkoušky A1  (Hlavní rozcestník, 

Organizace zkoušky A1, Testy A1, Poradna, E-learning, webové stránky zkoušky A1), 

5.2.2. Úpravy jádra portálu, které vzejdou z potřeb nově vzniklých modulů pro A2 (definice nových 

oprávnění, nová správa škol zkoušejících úroveň A2 apod.), 

5.2.3. Tvorba nových funkcí pro veřejný web A2. 

5.2.4. Správa webů, doplňování nového obsahu. 

5.2.5. Migrace veřejného webu “Občanství” na CMS Wordpress a přepracování dle nové grafiky. 

6. SLUŽBY 

Projekt využívá Služby dle Zadání Z.1 


